— 1 —

中国电力建设企业协会文件

中电建协〔2024〕432号

关于召开电力工程调试专项技术交流会的通知

各有关单位：

为适应电力工程调试领域新业态，促进电力工程调试行业新

质生产力发展，助力企业技术水平提升，促进行业企业间经验交

流，引领行业整体技术进步，中国电力建设企业协会（以下简称

“中电建协”）定于 2024年 9月在陕西省西安市召开电力工程调

试专项技术交流会。有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

（一）会议时间：2024年 9月 24日全天报到，9月 25日

-26日会期 2天。

（二）会议地点：西安高新假日酒店（地址：陕西省西安市

莲湖区唐延路北段 38号，电话：029-88123888）。

二、参会人员

电力工程调试企业技术人员、项目管理人员及其他企业从事

— 2 —

相关专业的试验、运行、检修人员。

三、会议内容

（一）化学储能系统调试专项技术交流；

（二）锂离子电池储能电站工程并网测试专项技术交流及案

例介绍；

（三）光热电站调试专项技术交流；

（四）抽水蓄能电站调试技术专项技术交流；

（五）境外直签调试项目执行与管理经验分享；

（六）柔直系统调试专项技术交流。

四、会议费用

（一）会议费 1500元/人；会议期间食宿统一安排，费用自

理。

（二）请参会人员提前交费，公对公汇款时请务必在“附言”

栏注明“调试技术+参会人员姓名”，中电建协将统一开具增值税

电子发票。

1.网银对公转账

开户名称：中国电力建设企业协会

开户银行：中国工商银行股份有限公司北京中环广场支行

银行账号：0200209509200007712

2.在线交费

中电建协会议报名系统中扫描二维码进行支付宝转账。

五、会议报名

— 3 —

（ 一 ） 请 参 加 本 次 会 议 的 人 员 登 录 报 名 系 统

（http://huiyi.cepca.org.cn/），按照提示填写报名信息，并

点击“提交报名”按钮，收到短信“报名码”后，即报名成功。

（二）报名截止时间：2024年 9月 20日。

六、联系人

（一）中电建协培训部

张  威 010-83259943  18601351532

（二）中电建协综合部（发票开具）

孙  青 010-83259907 13601397836

（三）会议报名系统

李俊峰 15110792949

汪广涛 18610250558

七、其他

（一）会议期间严格执行中央八项规定精神；

（二）本次会议不安排接送站，请自行前往会议地点。

附件：酒店交通路线

                       中国电力建设企业协会

                        2024年 9月 1日

附件

酒店交通路线

酒店名称：西安高新假日酒店

酒店地址：西安市莲湖区唐延路北段 38 号

一、西安站至酒店：约 11 公里。出租车约 30 分钟；乘坐地

铁 4 号线至建筑科技大学李家村站，换乘 5 号线至金光门站，B

口出，出站即到。

二、西安北站至酒店：约 20 公里。出租车约 30 分钟；乘坐

地铁 2 号线至南稍门站，换乘 5 号线至金光门站，B 口出，出站

即到。

三、西安咸阳机场至酒店：约 35 公里。出租车约 45 分钟；

乘坐机场巴士西高新商务快线至西窑头站（乘坐 1 站），需步行

2 分钟至西窑头地铁站，乘坐 5 号线两站至金光门 B 口出，出站

即到；或乘坐机场巴士高新商务快线至科技路（地铁站 E 西北口），

换乘地铁 6 号线至西北工业大学站，换乘 5 号线至金光门站，B

口出，出站即到。